
PRODEJ A SERVIS ZEMĚDĚLSKÉ A NÁPOJOVÉ TECHNIKY



• historie společnosti od roku 1991
• v roce 2007 založení dceřiné společnosti UNIMARCO SK s.r.o.
• rodinná firma se stabilním zázemím
• zkušení a kvalifikovaní pracovníci
• bohaté zkušenosti ve svém oboru
• osobní a seriózní přístup

VÍCE NEŽ ČTVRT 
STOLETÍ ZKUŠENOSTÍ KVALITNÍ TECHNIKA

Cílem společnosti UNIMARCO a.s. je nabízet kvalitní 
a profesionální techniku. UNIMARCO je výhradním dovozcem 
těchto značek pro Českou republiku a Slovensko: 

• technologie plnění a etiketování GAI • Itálie  
• postřikovací technika HARDI • Dánsko
• rozmetadla průmyslových hnojiv BREDAL • Dánsko
• pluhy MORO ARATRI • Itálie
• žací stroje BELLON • Itálie
• shrnovače, obraceče, krmné a zastýlací vozy SITREX • Itálie
• lisy, ovíječky a secí stroje MASCAR • Itálie

PRODEJ A SERVIS
• kvalitní záruční a pozáruční servis
• vybudovaná síť prodejních a servisních partnerů CZ/SK
• komplexní služby
• individuální přístup, profesionalita a vstřícnost
• servisní zásahy do 24 hodin
• vlastní sklad náhradních dílů
• tým zkušených a pravidelně školených servisních pracovníků

UNIMARCO a.s. je regionálním prodejcem těchto značek: 

• traktory KUBOTA  
• stroje na zpracování půdy a setí FARMET
• malotraktory ANTONIO CARRARO
• mulčovače BERTI
• příslušenství k manipulátorům a nakladačům FK MACHINERY



TECHNOLOGIE PLNĚNÍ 
A ETIKETOVÁNÍ GAI

• GAI • we are not assemblers - we are manufacturer •

POSTŘIKOVACÍ TECHNIKA HARDI

PATENTOVANÉ TECHNICKÉ VÝHODY HARDI  
• TWIN - aplikační systém s řízenou vzduchovou asistencí, maximální kontrola úletu postřiku, úspora 

chemických přípravků a vody, lepší biologická účinnost postřiku • Systém DynamicFluid4 - rychlejší a přesnější 
regulace dávky postřiku •

•  HARDI •  Váš postř ikov ý special ista •

VÍNO, MOŠT, OLEJ
PLNĚNÍ TICHÝCH 
PRODUKTŮ
• výkon od 300 do 15.000 lahví/h
• technologie plnění bez přístupu 

vzduchu
• možnosti uzavírání: korek, šroub, 

korunka, VinoLok...

SEKTY, PIVO, CIDER
PLNĚNÍ SYCENÝCH 
PRODUKTŮ
• výkon od 500 do 24.000 lahví/h
• pracovní tlak od 0 do 8 bar
• možnost plnění do plechovek

CYLINDRICKÉ LAHVE
LINEÁRNÍ ETIKETOVÁNÍ
• výkon od 800 do 3 000 lahví/h
• aplikace samolepících etiket  

na cylindrické lahve
• možnost optické aretace

VŠECHNY TYPY LAHVÍ
ROTAČNÍ ETIKETOVÁNÍ
• výkon od 1.000 do 12.000 lahví/h
• aplikace pro všechny typy 

cylindrických a kónických lahví
• horizontální a vertikální nastavení 

úhlu etiketovací stanice

NAPLNĚNÉ LAHVE
MYČKY A SUŠIČKY
• výkon od 400 do 10.000 lahví/h
• vhodné pro archivní lahve
• dokonalé mytí a osušení lahví  

pro aplikaci etikety 

PRO MALÉ VINAŘE
POLOAUTOMATY
• výkon až 600 lahvÍ/h
• poloautomatické plniče, 

etiketovačky a hlavy
• mobilní, přesné, spolehlivé

ALPHA evo
SAMOJÍZDNÉ POSTŘIKOVAČE
• nádrže 4.200 nebo 5.100 l
• ramena TWIN FORCE 18 - 36 m
• ramena DELTA FORCE 24 - 39 m
• hliníková ramena ALU 24 - 44 m

RANGER, NAVIGATOR,  
      COMMANDER, AEON

NÁVĚSNÉ POSTŘIKOVAČE
• nádrže 2500 až 7.000 l
• záběry ramen od 12 do 39 m

NK, MASTER, MEGA
NESENÉ POSTŘIKOVAČE
• nádrže 400 - 2.200 l
• záběry ramen od 6 do 28 m

ZATURN, JUPITER, NEPTUN, ZEBRA
ROSIČE
• nádrže 300–4 000 litrů
• axiální, pneumatické, hydropneumatické



PROFESIONÁLNÍ ROZMETADLA 
PRŮMYSLOVÝCH HNOJIV BREDAL

•  BREDAL • jednoduchost •  přesnost •  spolehl ivost •

PLUHY MORO ARATRI

•  MORO AR ATRI •  nová generace pluhů pro orbu on-land i  orbu v brázdě •

NÁVĚSNÁ
K SERIE
• kapacita zásobníku od 3.500 do 19.500 litrů
• pracovní záběr od 12 do 36 m
• možnost 12m ramen pro aplikaci  

práškových látek
• vysoká kapacita dávkování: 400 kg/min pro 

průmyslová hnojiva, 1 500 kg/min pro vápno
• pevná, robustní, stavebnicová konstrukce

NÁVĚSNÁ
K-XE
• aplikace vápna do 30 m, močovina do 40 m
• průmyslová hnojiva do 48 m
• sekční rozmetání do klínu
• plynulé nastavení dávky přes ISOBUS systém

NÁVĚSNÁ
F8, F10
• kapacita zásobníku od 5.700 do 9.650 litrů
• pracovní záběr od 24 do 36 m
• pro precizní zemědělství
• možnost variabilní a sekční aplikace
• individuálně řízená dávka pro levou i pravou 

stranu
• pro aplikaci na různých tvarech pozemků

NESENÁ
F2, F4
• kapacita zásobníku od 1.400 do 3.200 litrů
• pracovní záběr od 12 do 36 metrů
• možnost aplikace inertních materiálů – štěrk, písek
• maximální přesnost a dokonalé pokrytí

WARRIOR, STEP, RAPTOR,  
      DRAGON, XFS, MVP

PLUHY
• nesené nebo polonesené pluhy 
• pro orbu on-land i orbu v brázdě
• hydraulické nebo mechanické nastavení pracovního 

záběru
• pracovní hloubka od 20 do 65 cm
• rám ze speciální oceli 
• odhrnovačky mimořádně odolné proti opotřebení 
• široká nabídka výbav na přání – zahrnovací límce, 

dláta, disková krojidla, nožová krojidla, opěrná kola...
• patentované technické řešení hydraulického jištění 

orebních těles STONE SYSTEM®
• patentovaný přepravní Transport System

SPIDER

DLÁTOVÉ PLUHY
• pro intenzivní nasazení v těžkých podmínkách
• každá slupice je standardně jištěna střižným 

šroubem a osazena rychloupínacím dlátem
• dláta jsou vyrobena z oceli odolné proti 

opotřebení
• vynikající práce i na pozemcích s velkým 

množstvím posklizňových zbytků
• STONE SYSTEM® – nejnovější koncept ochrany 

proti kamenům
• široká nabídka výbav na přání – boční deflektory, 
• válce pro rozdrcení hrud, opěrná kola, slupice atd.



ŽACÍ STROJE BELLON

•  BELLON • rodinná značka s dlouholetou tradicí  •  special ista na sečení  •

SHRNOVAČE, OBRACEČE,  
KRMNÉ A ZASTÝLACÍ VOZY SITREX

 •  SITREX • special ista na př ípravu a distr ibuci  krmiv •

VYSOKÁ EFEKTIVITA
DISKOVÉ ŽACÍ STROJE
• zadní nesené, čelní nesené, tažené
• s pohonem kloubovou hřídelí, klínovými řemeny
• s hydropneumatickým nebo pružinovým 

zajištěním přítlaku
• prstový nebo válcový kondicionér
• pracovní záběry od 1,3 do 3,2 m

PRO VELKÉ PLOCHY
DISKOVÉ A BUBNOVÉ ŽACÍ 
KOMBINACE
• diskové – kopcovité a členité podmínky, pracovní 

záběr 5,80 m
• bubnové – do vlhkých nebo mokrých pozemků, 

pracovní záběr 5,0 m a 6,0 m
• lze vybavit gumovým válcovým kondicionérem

SNADNÁ OBSLUHA
BUBNOVÉ ŽACÍ STROJE
• zadní nesené, čelní nesené, tažené
• s pohonem kloubovou hřídelí
• lze vybavit válcovým kondicionérem
• pracovní záběry od 1,3 do 3 m

VYSOKÝ VÝKON
ŽACÍ STROJE TYP „LETADLO“
• diskové – vysoká produktivita a pracovní záběr 

až 7,8 m, bubnový kondicionér
• bubnové – pro produkci kvalitní píce, pracovní 

záběr až 7,5 m, válcový kondicionér

KRMNÉ A ZASTÝLACÍ VOZY
• mnohaleté zkušenosti
• široká nabídka pro všechny požadavky
• kvalitní práce

STRANOVÉ, STŘEDOVÉ, ROTOROVÉ
SHRNOVAČE S PRSTOVÝMI KOLY
• vynikající sběr píce 
• čisté řádky 
• minimální znečištění krmiva
• nastavitelný tlak na půdu, 
• dokonalé kopírování terénu
• nízké náklady na údržbu 
• jednoduchá konstrukce
• žádné mechanické převody

DETAILY NÁS ODLIŠUJÍ
• nastavitelná pracovní šířka
• přítlak prstových kol působící na povrch terénu
• vynikající přizpůsobení terénu
• manuální /hydraulické nastavení šířky řádku
• sada středových kol 
• prstová kola umožňují až dvojnásobnou pracovní 

rychlost v porovnání s konkurencí
• nízké požadavky na výkon traktoru 
• nízká spotřeba paliva výrazně zlepšuje 

ekonomiku shrnování



LISY, OVÍJEČKY  
A SECÍ STROJE MASCAR

• MASCAR • produktová řada lisů a ovíječek uspokojí požadavky od malých farem až po podniky služeb •

TRAKTORY KUBOTA

66 - 74 HP 73 - 105 HP

• KUBOTA • japonská kvalita se zárukou 5 let •

ŘADA M4003
• univerzální traktory pro 

zemědělství a komunál  
• pro menší farmáře 
• ideální v kombinaci s čelním 

nakladačem

ŘADA M5001N
• pro práci na vinicích a v sadech
• minimální šířka 1.312 mm
• provedení s kabinou nebo  

s ochranným rámem

ŘADA M5002
• všestranné traktory pro 

každodenní nasazení 
• bezkonkurenční manévrovatelnost 
• vysoká světlá výška a výjimečně 

jednoduché ovládání

95 – 113 HP

104 – 133 HP
ŘADA MGX-IV
• špičkově vybavené výkonné 

traktory
• pro všechny druhy nasazení
• MGX-IV disponuje přímo na míru 

vyvinutými motory Kubota

141 - 161 HP
ŘADA M6002
• ideální pro profesionální 

zemědělce
• vhodný pro živočišnou, tak i 

rostlinnou výrobu

150–175 HP
ŘADA M7003
• traktory s působivým výkonem  

a jedinečným komfortem
• široká nabídka výbav na přání
• maximální efektivita a pohodlí 

při práci

ARIZONA
MECHANICKÉ SECÍ STROJE
• pro obiloviny a malé osivo
• přesné dávkování a rovnoměrná distribuce osiva 
• možnost kombinace secího stroje s 

přihnojováním 

FUTURA 5, MAXI 5
STROJE PRO PŘESNÉ SETÍ
• konstrukce výsevní jednotky umožňuje uložení 
• osiva v tvrdých půdách i vlhkých podmínkách
• přesná distribuce osiva
• snadné nastavení výsevní vzdálenosti

1200S, 1600, 1800S 
       2100S, 3100S, 5100

OVÍJEČKY
• rovnoměrné překrytí folie i při vysokých 

pracovních rychlostech
• nesené, tažené a stacionární provedení
• ovíjecí stůl se speciálním uložením
• středové i boční nakládací rameno

CORSA, TUAREG, DIAVEL, MONSTER
    MULTIWRAP

LISY NA KULATÉ BALÍKY
• pro lisování všech typů pícnin, sena, slámy a senáže
• pevná komora s příčkovou, válcovou nebo 

kombinovanou konstrukcí
• variabilní komora se třemi nebo pěti pásy
• řezání u modelů Tuareg, Diavel a Monster
• lisovací kombinace Multiwrap (lis + ovíječka)



STROJE NA ZPRACOVÁNÍ 
PŮDY A SETÍ FARMET

•  FARMET • efektivní  technologie a komplexní  s lužby •

MALOTRAKTORY ANTONIO CARRARO

• ANTONIO CARRARO • zkušenosti od roku 1910 •

Malotraktory ANTONIO CARRARO nabízíme ve výkonech 26 až 99 koní v různých provedeních a výbavách,  
od klasických malotraktorů po speciální komunální nosiče nářadí. Lze vybírat z variant s kabinou či bez kabiny. 
K dispozici jsou jak mechanické, tak hydrostatické převodovky. Malotraktory ANTONIO CARRARO mají své 
každodenní uplatnění v oblastech jako např. zahradnictví, údržba veřejné zeleně, průmyslové a sportovní areály, 

vinařství, ovocnářství, letní a zimní údržba v městech a obcích apod.

KOMUNÁLNÍ 
MALOTRAKTORY
• výkon od 26 do 99 koní  
• manuální nebo hydrostatické 

převodovky 
• velké množství výbav na přání

VINIČNÍ A SADOVÉ 
MALOTRAKTORY 
• výkon od 26 do 99 koní
• provedení s kabinou nebo  

s ochranným rámem
• velké množství výbav na přání

HORSKÉ  
MALOTRAKTORY
• výkon od 52 do 99 koní  
• vhodný pro horské pastviny, 

strmé stráně, rovné plochy, 
šikmé sady a vinice

ZPRACOVÁNÍ PŮDY
• hloubkové kypřiče  
• dlátové kypřiče
• kombinované kypřiče
• diskové podmítače
• předseťové kombinátory
• válce

SECÍ STROJE
• secí stroje s předzpracováním 

půdy
• přesné secí stroje
• přídavné secí stroje

APLIKACE HNOJIV
• aplikační sady 
• kypřiče s přihnojením
• aplikace kejdy
• dávkovací zásobníky

Český výrobce FARMET se zabývá především výrobou strojů pro zpracování půdy a setí. 
Jedná se o široký sortiment strojů vlastní konstrukce, určených pro moderní zemědělskou výrobu (radličkové 
a diskové podmítače, předseťové kombinátory, dlátové a hloubkové kypřiče, secí stroje, zásobníky kejdy, 
válce). Nabízíme Vám efektivní a spolehlivá řešení zpracování půdy a setí pro velké podniky ale i menší farmy,  

v pracovních záběrech od 2 do 16 metrů.



MULČOVAČE A PŘÍKOPOVÁ 
RAMENA BERTI

•  BERTI •  kompletní  sor t iment special izovaných mulčovačů pro zemědělst ví  a komunál •

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MANIPULÁTORŮM 
A NAKLADAČŮM FK MACHINERY

•  FK MACHINERY • better farming for better l iv ing •

MULČOVAČE
• svahové 
• malé rovinné 
• polní drtiče
• speciální 
• rovinné univerzální - reverzní
• sadové a viniční
• sběrací sadové a viniční

PŘÍKOPOVÁ RAMENA
• pro trávu a křoví do průměru 2 cm
• pro vegetaci do průměru až 5 cm
• profesionální příkopová ramena pro sekání  

a prořezávání
• profesionální ramena s hydraulickým ovládáním 
• kompaktní ramena pro sekání trávy a křoví
• profesionální ramena s polo-pokročilou  

drtící hlavou

Jeden z předních světových výrobců mulčovačů, polních drtičů, příkop. ramen, apod. má ve svém bohatém 
programu mnoho strojů pro jakékoliv použití. Hledáte-li stroj pro údržbu travnatých ploch v parcích, sadech, 
vinicích, na loukách, pro okolí vodních ploch, cest nebo příkopů, vždy naleznete ve výrobním programu společnosti 

BERTI vhodný stroj.

KRMNÁ TECHNIKA
• rozvíječe balíků 
• zastýlací a krmné lžíce
• krmné lopaty
• lopaty s drtičem

LESNÍ TECHNIKA
• drapáky na kulatinu 
• shrnovače klestu
• lesní pluhy 

ADAPTÉRY PRO ČELNÍ 
NAKLADAČE

STAVEBNÍ TECHNIKA
• míchací lopaty na beton 
• míchače betonu 

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA
• sněžné pluhy
• zametače

MANIPULAČNÍ  
A TRANSPORTNÍ  TECHNIKA
• vidle a kleště na balíky
• vidle a lopaty na hnůj
• paletizační vidle s rámem
• vysokozdvižné pracovní plošiny
• nakladací lžíce



UNIMARCO a.s.
4. května 678 • 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
IČ: 26230381 • DIČ: CZ26230381

tel.: +420 577 901 148
e-mail: unimarco@unimarco.cz
www.unimarco.cz


